MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

PROGRAMA PRIORITÁRIO DE FOMENTO AO EMPREEMDEDORISMO INOVADOR
www.ifrr.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

Edital 24/2023 - DG-CBV/IFRR - Seleção de Professor - Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras

Biológicas

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO responsável pelo planejamento, organização e execução do
processo seletivo para vaga de docente para o Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras
Biológicas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR,
DE 28 DE JULHO DE 2023, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 24/2023 DG-CBV/IFRR:

Oferta Inscrição Candidato Nota Situação Observação

Módulo 1 055950-9 KAYLLANY COELHO AROUCHE 0,0 Eliminado

O candidato não atendeu

a requisitos presentes no

QUADRO II.

Módulo 1 056093-3 RUAN VICTOR MACHADO LEAL 0,0 Eliminado
Candidato não anexou

documentos.

Módulo 1 056196-3 YOLIMAR CAROLINA BOGARIN 0,0 Eliminado
Candidato não anexou

documentos.

Módulo 1 056576-9 KARLOS EDUARDO GUIMARAES MARINHO 12,0 Habilitado

Módulo 2 055953-5 KAYLLANY COELHO AROUCHE 0,0 Eliminado
Candidato não anexou

documentos.

Módulo 2 056082-3 STEFÂNIA MORAIS PINTO DOS SANTOS 0,0 Eliminado

O candidato não atendeu

a requisitos presentes no

QUADRO II.

Módulo 2 056577-4 KARLOS EDUARDO GUIMARAES MARINHO 12,0 Habilitado

Módulo 2 056590-5 DENILSON ARAÚJO LIRA 21,0 Habilitado

Módulo 3 056083-9 STEFÂNIA MORAIS PINTO DOS SANTOS 0,0 Eliminado

O candidato não atendeu

a requisitos presentes no

QUADRO II.

Módulo 3 056580-0 KARLOS EDUARDO GUIMARAES MARINHO 12,0 Habilitado

Módulo 3 056591-0 DENILSON ARAÚJO LIRA 21,0 Habilitado

Boa Vista, RR - 8 de dezembro de 2023

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Carlos Felipe Rocha Carneiro

Presidente da Comissão
PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por:

CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIROCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO, CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima-Reitoria (1)Roraima-Reitoria (1), em 08/12/2023 10:20:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

249830

79cc83f6e0

	Documento assinado eletronicamente por: